3° auctoritati dimittenti causae dimissionis certo innotescere de
bent, etsi necesse non est, ut eaedem formaliter comprobentur ; sed 
sodali semper manifestari debent data ei plena opportunitate se de
fendendi, eiusque responsiones auctoritati dimittenti fideliter subi
ciantur. 

§ 3. Recursus contra decretum dimissionis effectum suspensivum 
habet. 

Can. 553 - Ad dimittendum sodalem a votis perpetuis competens 
est Superior generalis ; de cetero observandi sunt cann. 500 - 503. 

CAPUT II 

DE SOCIETATIBUS VITAE COMMUNIS 
AD INSTAR RELIGIOSORUM 

Can. 554 - § 1. Institutum, in quo sodales consilia evangelica ali
quo sacro vinculo, non vero votis religiosis profitentur atque vivendi 
rationem status religiosi imitantur sub regimine Superiorum secun
dum statuta, est societas vitae communis ad instar religiosorum. 

§ 2. Haec societas est iuris pontificii, iuris patriarchalis vel epar
chialis ad normam can. 505, § 2 ; est vero clericalis ad normam can. 505, 
§ 3 ; dependet ab auctoritate ecclesiastica ut congregationes ad normam 
cann. 413 - 415, 419, 420, § 3 et, salvo iure particulari a Sede Apo
stolica statuto, can. 418, § 2. 

§ 3. Sodales harum Societatum, ad effectus canonicos quod attinet, 
religiosis aequiparantur, nisi aliter iure cavetur vel ex natura rei 
constat. 

Can. 555 - Sodales omnes harum societatum subduntur Romano 
Pontifici ut suo supremo Superiori, cui parendi obligatione tenentur 
etiam vi sacri vinculi oboedientiae. 

Can. 556 - Circa erectionem et suppressionem societatis eiusque 
provinciarum vel domorum eadem valent ac quae de congregationibus 
in cann. 506 - 510 statuta sunt. 

Can. 557 - Regimen determinatur statutis societatis, sed in omni
bus applicentur, nisi rei natura obstat, quae de congregationibus in 
cann. 422 et 511 - 515 statuta sunt. 
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Can. 558 - § 1. Societas eiusque provinciae et domus legitime erectae 
ipso iure sunt personae iuridicae ad normam can. 423. 

§ 2. Administratio bonorum regitur cann. 424, 425 et 516. 

§ 3. Quidquid sodalibus obvenit intuitu societatis, societati acqui
ritur; cetera bona sodales secundum statuta retinent, acquirunt ac 
administrant. 

Can. 559 - § 1. In admittendis candidatis in societatem serventur 
statuta salvis cann. 450 et 451. 

§ 2. Circa institutionem sodalium item serventur statuta ; in insti
tuendis vero illis, qui ad ordines sacros destinantur, serventur prae
terea canones de institutione clericorum. 

Can. 560 - § 1. Superior maior societatis ad normam statutorum 
dare potest suis sodalibus perpetuo cooptatis litteras dimissorias ad 
sacram ordinationem; hae litterae mittendae sunt Episcopo, de quo 
in can. 537, § 2.